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Formulari për aplikim për subvencione të Bizneseve

	1. Të dhënat personale - për përfaqësuesin e biznesit

	1.1. Emri dhe mbiemri:
[bookmark: Text28]      
	1.2. Data e lindjes:

-----/------/-----------
	1.3. Gjinia:     |_| F  /   |_| M

	1.4. Profesioni:
     
	1.5. Adresa e banimit: 
     
	1.6. Kodi postar: 
     
	1.7. Komuna:
     

	1.8. Shtetësia: 
     
	1.9. Nr. i dok. të identifikimit:      

	1.10. Telefoni:
     
	1.11. Posta elektronike/ E-mail:
     

	1.12. A keni aplikuar paraprakisht për subvencioni në Komunë?    Po|_|  Jo |_|
	1.13. Shënoni subvencionin e fundit që keni pranuar:
      



	2. Të dhënat për Biznesin

	2.1. Emri tregtar i biznesit:
     
	2.2. Numri i regjistrimit:
     

	2.3. Numri fiskal:  
      
	2.4. Ueb faqja dhe posta elektronike/ E-mail::       

	2.5. Adresa:
[bookmark: Text5]     
	2.6. Lokacioni (qyteti/fshati):
[bookmark: Text6]     
	2.7. Kodi postar:
[bookmark: Text7]     
	2.8. Numri i kontaktit: 
[bookmark: Text8]     

	2.9. Sektori: 
     

Aktivitetet themelore (Veprimtaria primare dhe dytësore):
 
1. __________________________________

2. __________________________________

	2.10. Personi i autorizuar për përfaqësim  
     

	2.11. Numri aktual i të punësuarve: TOTAL:_____;    Femra:______;     Meshkuj:_____.


	2.12 A keni të punësuar persona me aftësi të kufizuara?
Po |_|    Jo |_|

Nëse po, sheno numrin dhe dorëzoni dëshmi!


	2.13. A keni aplikuar paraprakisht për subvencioni në Komunë?
Po |_|  Jo |_|
	2.14. Shënoni subvencionin e fundit që keni pranuar::
     





	3.  Informatat mbi bankën - duhet të plotësohen me kopjen e vërtetimit të bankës dhe kopjen e letërnjoftimit të personit të autorizuar, dokumente që duhet të bashkëngjitet në rubrikën -dokumente shtesë.

	3.1. Emri i bankës
[bookmark: Text51]     
	3.2. Emri/lokacioni i degës
[bookmark: Text50]     


	3.3. Numri i llogarisë
[bookmark: Text52]     

	3.4. Emri i mbajtësit të llogarisë (biznesit) dhe personit të autorizuar 
[bookmark: Text53]     




	4.  Shtojcat

	[bookmark: _GoBack]Projektit t’i bashkëngjitni dokumentet përkatëse të obliguara si në vijim, dhe dokumentet shtesë për plotësim tëaplikimit.  Ju lutem shënoni në katrorët në vijim cilat dokumenti i keni bashkëngjitur këtij aplikacioni. 

	Bashkëngjitur
	Dokumentet

	|_|
	Kopje të dokumentit identifikues (Themeluesi biznesit);

	|_|
	Kopja Certifikatës regjistrimit të organizatës/ndërmarrjes me informatat përcjellëse rreth veprimtarive;

	|_|
	Përgjegjësit i subjektit duhet të sjellin çertifikatën që nuk janë nën hetime;

	[bookmark: Check13]|_|
	Vërtetim tatimor me të cilën vërtetohet se aplikuesi nuk ka borxhe aktuale tatimore të pashlyera apo obligime tjera tatimore ose është në marrëveshje për shlyerjen e borxhit me ATK deri Mars 2020;

	[bookmark: Check14]|_|
	Vërtetimin e Tatimit në Pronë (Kartela vitit 2020)

	|_|
	Vërtetimin e pagesës për mbeturina (Kartela vitit 2020)

	|_|
	Lista e të punsuarvë për muajt Shkurt deri Shtator 2020 vërtetuar nga ATK

	|_|
	Dëshminë e dëmit ekonomik gjatë pandemisë duke ofruar qarkullimin për secilin muaj nga ATK-ja për periudhën Janar-Shtator 2019 dhe Janar-Shtator 2020 nga ATK

	|_|
	Konfirmim e xhirollogarisë aktive të aplikuesit në njërën prej bankave të licencuara nga Banka Qendrore e Kosovë;

	|_|
	Të tjerat (specifiko):      





	5.  Nënshkrimi 

	Vërtetoj se informatat e ofruara në këtë aplikacion janë të vërteta, të plota dhe të sakta me aq sa jam unë në dijeni. E kuptoj që prezantimi i gabueshëm apo lëshimi material në këtë formular apo në dokumentet e tjera të kërkuara mund të më diskualifikojë mua dhe  biznesin nga procesi i përzgjedhjes për subvencione. 

	5.1. Data dhe vendi: 
[bookmark: Text55]     

	[bookmark: Text57]5.2. Emri dhe mbiemri::
     
	5.3. Nënshkrimi:
[bookmark: Text56]     



Vërejtje: 
1. Aplikacioni i cili nuk përmban të dhënat dhe dokumentet e kërkuara nuk do të shqyrtohet;
2. Në rast të ndryshimit të dhënave konkurruesit duhet të njoftojnë Drejtorinë për Financa për ndryshime;
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